وکیل پرونده تامین
اجتماعی ادامه داد: گمان می کنم آقای مرتضوی حدود ۹ محافظ
داشتند که هر شیفت ۳ نفر از وی محافظت و مراقبت می کنند-که
شاید این تعداد کمی کمتر یا بیشتر باشد -به هر حال این اقدامات
با فرمایشات آقای ســخنگو تناقض دارد و عجیب است که چگونه
محافظان مرتضوی از او خبری ندارند و نمی دانند کجاست؟ با این

همه مراقب، چگونه است که از مرتضوی بی اطلاع هستند؟
ادامه در صفحه 2

دوشنبه
27 فروردین 1397

29 رجب 1439
16 آوریل 2018
شماره 3155

12 صفحه
1000 تومان

www.kaenat.ir

وکیل پرونده تأمین اجتماعی از سعید مرتضوی می گوید؛

همه چیز
در مورد یک
جنگ طلب

بولتون چه کارهایی می تواند انجام دهد؟